пропозицій:

01 грудня 2022 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 грудня 2022 13:14

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Банківська гарантія повинна з повним грошовим
покриттям на весь строк дії такої гарантії, 42 048,00
грн (сорок дві тисячі сорок вісім гривень 00
копійок). Може складатися та надаватися на
паперовому носії, підписується уповноваженою(ими)
особою(ами) гаранта та скріплюється печатками (у
разі наявності). Або надається в електронній формі,
підписується шляхом накладання
кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та